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CHAMPIONNATS LBFA TOUTES CATEGORIES 

LANCERS LONGS HIVERNAUX  
[OPEN] 

Nivelles, dimanche 20 mars 2016 

 

INSCRITS 

HOMMES 

Lancer du disque (1,500kg) HORS CHAMPIONNAT 
3251 Navarra Baptiste Sco 0 ACLO 
3346 Toussaint Julien Sco 0 CABW 
2969 Paquot Kevin Sco 99 SER 
3044 Troisfontaine Brice Sco 99 SER 

 
Lancer du disque (2,000kg) 
737 Marquebreucq Ticky Jun 97 ACLE 
6542 Brohet Alain Mas 63 ARCH 
6963 Guillaume Alain Mas 76 BBS 
3127 Alaerts Martin Sen 96 CABW 
2943 Stas Vincent Sen 95 CABW 
3314 Sustelo Antonio Sen 88 CABW 
3077 Willocq Florient Sen 95 CABW 
2632 Deltenre Thomas Sen 90 CRAC 
2612 Hoffman Nils Sen 86 DACM 
3239 Quoidbach Elias Sen 96 DACM 
3031 Housmans Alexandre Sen 93 MOHA 
6174 Charlier Michel Mas 56 OCAN 
6502 Muller Cyrille Mas 70 RCAS 
2976 Mammerickx Yannick Sen 93 RCB 
3044 Gets Florent Sen 91 RESC 
3223 Guillaume Jonathan Sen 92 RESC 
3253 Salvaggio Claudio° Sen 92 RESC 
740 Stas Nathan Jun 97 RIWA dérogation DT 
3117 Kohl Geoffrey Sen 95 USBW 
3116 Mayne Marty Sen 96 USBW 
 

Lancer du marteau (7,260kg) 
7090 Bettolo Laurent Mas 66 ARCH 
6542 Brohet Alain Mas 63 ARCH 
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2945 Huygens Kevin Sen 87 CABW 
3314 Sustelo Antonio Sen 88 CABW 
2632 Deltenre Thomas Sen 90 CRAC 
6123 Pillez Jean-Pierre Mas 59 CRAC 
2956 Moreaux Thibault Sen 88 DAMP 
6222 Deloor Cédric Mas 70 MOHA 
6220 Lenoir Sebastien Mas 76 MOHA 
6502 Muller Cyrille Mas 70 RCAS 
3230 Bernard Tom Sen 93 RESC 
3253 Salvaggio Claudio° Sen 92 RESC 
6759 Despontin Thierry Mas 58 RFCL 
3178 Moreaux Thomas Sen 93 SMAC 
 

Lancer du javelot (800g) 
737 Marquebreucq Ticky Jun 97 ACLE 
830 Gilbert Youri Jun 97 CABW 
3127 Alaerts Martin Sen 96 CABW 
2943 Stas Vincent Sen 95 CABW 
6435 Piraux Eric Mas 68 CABW 
2646 Dessart François Sen 95 CSF 
2725 Branders Timothy Sen 94 DAMP 
2976 Mammerickx Yannick Sen 93 RCB 
3230 Bernard Tom Sen 93 RESC 
3044 Gets Florent Sen 91 RESC 

FEMMES 

Lancer du disque (1,000kg) 
1643 Sclavont Lastinie Cad 2 CABW 
1893 Josse Laetitia Sen 95 CABW 
2242 Borbouse Moly Sen 93 DAMP 
3494 Dodrimont Emilie Sco 99 HF 
1842 Soudan Ilona Cad 2 MOHA 
1962 Bex Elise Sen 90 MOHA 
1961 Pardon Christelle Sen 88 MOHA 
2137 Soudan Lauralee Sen 96 MOHA 
3223 Warzee Sarah Sco 0 OCAN 
485 Warzee Lola Jun 97 OCAN 
3687 Charlier Emilie Mas 80 OCAN 
3878 Reckelbus Laurence Mas 75 RCAS 
1888 Guisse Shaena Sen 94 RESC 
3711 Adam Bénédicte Mas 78 RESC 
4093 De Buyst Nadia Mas 73 RESC 
4099 Reynaerts Stéphanie Mas 80 RESC 
3700 Ingrand Muriel Mas 77 SMAC 
3993 Denisty Danièle Mas 66 WS 
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Lancer du marteau (4,000kg) 
2198 Ramay Pauline Sen 96 CABW 
3670 Doumbadze Natacha Mas 71 CABW 
2216 Davin Géraldine Sen 87 DAMP 
2034 Coosemans Anne Sen 88 HUY 
1962 Bex Elise Sen 90 MOHA 
1961 Pardon Christelle Sen 88 MOHA 
2137 Soudan Lauralee Sen 96 MOHA 
1945 Speetjens Cammie Sen 92 MOHA 
485 Warzee Lola Jun 97 OCAN 
3687 Charlier Emilie Mas 80 OCAN 
1155 Sterckendries Vanessa ESP 95 OEH 
3878 Reckelbus Laurence Mas 75 RCAS 
3711 Adam Bénédicte Mas 78 RESC 
4099 Reynaerts Stéphanie Mas 80 RESC 
3700 Ingrand Muriel Mas 77 SMAC 

 
Lancer du javelot (600g) 
2029 Mauroy Chloé Sen 92 CABW 
2216 Davin Géraldine Sen 87 DAMP 
495 Domaniecki Céline Jun 97 MOHA 
4117 Hojka Anne Mas 76 USBW 
713 Magnee Sarah Jun 97 WS 
3993 Denisty Danièle Mas 66 WS 
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